
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/131/2025 

RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 30 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 pkt 9 lit c, lit d, i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237, 242, 258 oraz 

264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180.), art.13, art.14 i art.111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337; Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621.) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/64/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia  

budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 2024 poz.7692.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

- Uchwałą Nr X/73/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 stycznia 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.10.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 19 lutego 2025 r.; 

- Uchwałą Nr XI/76/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 12 marca 2025r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.21.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 22 kwietnia 2025 r.; 

- Uchwałą Nr XII/88/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 kwietnia 2025r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.30.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 5 maja 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 16 maja 2025 r.; 

- Uchwałą Nr XIII/93/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 maja 2025r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 maja 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.41.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 5 czerwca 2025 r.; 

- Uchwałą Nr XIV/102/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 11 czerwca 2025r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.42.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 12 czerwca 2025 r.; 

- Uchwałą Nr XV/107/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.44.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 1 lipca 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.51.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 10 lipca 2025 r.; 

- Uchwałą Nr XVI/119/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 25 lipca 2025r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4477



- Zarządzeniem Nr 0050.59.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 lipca 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.68.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 05 września 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.72.2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 września 2025 r.; 

1) §1.1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

56.556.603,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 53.131.339,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.425.263,85 zł, w tym realizowanych ze środków budżetu Unii 

Europejskiej 728.719,69 zł.”. 

2. Planowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik Nr 1.”. 

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

56.435.931,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 51.762.062,72 zł w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wynagrodzenia i pochodne stanowią kwotę 23.116.609,36 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 16.872.024,42 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące  w kwocie 4.393.891,91 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.323.086,12 zł; 

e) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa, w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

1.205.095,91 zł; 

f) obsługa długu w kwocie 851.355,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.673.868,40 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  w kwocie  

2.694.067,82 zł. 

2. Planowane wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik Nr 2.”; 

3) § 3.1. otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 120.672,34 zł, która 

zostanie przeznaczona na wykup papierów wartościowych oraz spłatę kredytów i pożyczek. 

2. Przychody Gminy Rogowo wynoszą 1.247.926,30 zł. Składają się na nie: wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie 1.247.926,30 zł.  

3. Rozchody Gminy Rogowo wynoszą 1.368.598,64 zł. Składają się na nie: wykup papierów 

wartościowych w kwocie  300.000,00 zł oraz spłatę pożyczek i kredytów w kwocie  1.068.598,64 zł,”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się limit wydatków inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.”; 

5) §5. otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami: 

1) dochody w kwocie 4.964.607,39 zł; 

2) wydatki w kwocie 4.964.607,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

6) dodaje się § 19 w brzmieniu: „§ 19. Plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

7) § 6. otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.164.900,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4477



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.243.991,91 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6”; 

8) § 8. otrzymuje brzmienie: „§ 8. Określa się preliminarz dochodów i wydatków  programu profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani na 2025 rok w kwocie 172.711,81 zł z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na kwotę 172.163,81 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i kwotę 548,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

9) §15. otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 0,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu z tytułu emisji papierów wartościowych pożyczek 

i kredytów w kwocie  0,00  zł; 

4) wyprzedzające finansowanie realizowanych zadań ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do wysokości 728.719,69 zł.”; 

10) §16. otrzymuje brzmienie: „§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciach między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu z wyłączeniem przesunięć między działami; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

polegających na przesunięciach między rozdziałami i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem 

przesunięć między działami; 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 

państwa; 

4) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa; 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym  i w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

7) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

5.000.000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 0,00 zł. 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 0,00 zł; 

d) wyprzedzające finansowanie realizowanych zadań ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do wysokości 728.719,69  zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4477



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Robert Wódczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4477



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4477



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4477



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4477



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4477



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4477



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4477



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4477



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4477


		2025-10-03T12:18:13+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




